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PETYCJA 
 
Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2014r., poz. 1195.) 
wnoszę o przekazywanie opinii publicznej danych dot, COVID 19 wg załączonego wzoru 
 
na stronach 
 
1 PSSE, WSSE na godzine 13/16 
2 na  stronie GIS na godzinę 19 
3 Urzędów  Wojewódzkich / Ministra zdrowia  następnego dnia 
 
tak jak to robi WSSE Warszawa 
 
 
Uzasadnienie: 
 
obecna formuła podawania danych  jest działaniem od "sasa do lasa", co  
powoduje, ze   aby zestawić  w wiarygodny sposób dane niezbędnym   jest  
odwiedzenie dziesiątek setek stron www,  tak samo po stronie urzędów które je publikują. 
 
wzór jak w załączniku 
 
Poza tym podaje link do RKI 
 
link do 
https://www.rki.de/DE/Content/InfAZ/N/Neuartiges_Coronavirus/Fallzahlen.html 
 
Twitter nie jest miejscem do przekazywania oficjalnych  danych 
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Urzędy Wojewódzką  mogą wzorem UW w Poznaniu sporządzać  dodatkowe ( na 
FB) zestawienia 
 
Ponadto wnoszę o zaprzestanie podawania wieku i  miejscowości zmarłego oraz 
przypisywania.. zamarli mieli choroby towarzyszce. 
 
Nadmieniam, ze w Niemczech  zgony wśród  osób 70 plus, to zaledwie  19 %, co wynika , z 
dobrego zabezpieczenia zarówno  DPS jak i miejsc zamieszkania takich osób, natomiast duża 
umieralność osób starszych w PL wynika, z błędów w stosowaniu izolacji domowej i 
kwarantanny, w tym we własnym domu z innymi osobami. Przy podawaniu  takich informacji 
osoby  
młode uważają, ze COVID 19 ich nie dotyczy i często   lekceważą   
zagrożenie, ba - używa się stwierdzeń, ze skoro  byli starzy i chorzy tak by i tak umarli. 
 
https://www.rki.de/DE/Content/InfAZ/N/Neuartiges_Coronavirus/Alten_Pflegeeinrichtung_Empfe
hlung.html 
 
Prävention und Management von COVID-19 in Alten- und Pflege-ein-richtungen und 
Einrich-tungen für Menschen mit Beein-trächtigungen und Behinderungen (30.04.2020) 
 
 
 
Podawanie danych jak wyżej, wyczerpuje znamiona art 165 kk par 5 
 
 
Ponadto wnoszę aby wzorem polecenia wydanego przez Wojewodę Warmińsko  
Mazowieckiego  dot. odbycia kwarantanny  nie kierowano    osób bez  
przeprowadzania wywiadu co do możliwości jej odbycia w bezpieczny  dla pozostałych  
domowników. 
 
To samo dotyczy osób chorych, których kieruje się do izolacji domowej 
 
 
Izolacja domowa o ile ktoś nie mieszka sam jest niedopuszczalna Obecnie działanie  
wyczerpuje znamiona art 165 kk par 1 i 5 (jedno zawiadomienie o taki czyn  już zostało 
złożone) 
 
W związku z powyższym wnosze o uwzględnienie  mojej petycji 
 
 
 


